Estado de Sergipe

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

RESULTADO 2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO POR CONVITE

PSS 01/2017 – Educação Básica

A Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão torna público o RESULTADO do 2º Edital

de Convocação por Convite, para preenchimento de vagas para o PSS nº 01/2017 – Educação Básica, no

cargo de Professor de Educação Básica.

CLASSIFICADOS

NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO DISCIPLINA DRE

JOSÉ AUGUSTO DA SILVA CARVALHO 27/10/1977 54,00 ARTE DRE 4 - Capela

ESTEVÃO ANDRADE DOS SANTOS 21/05/1983 1,00 ARTE DRE 4-Maruim

JONATHAN MARINHO SANTOS 17/09/1986 43,00 FÍSICA DRE 8

MARIO CESAR FREIRE WILTSHIRE 08/09/1966 36,00 FÍSICA DRE 8

AUDAIR DA SILVA SANTOS 12/08/1988 29,00 FÍSICA DRE 8

Os candidatos acima selecionados comparecerão dia 20/09/2017, das 7h30 às 12h30,  na Secretaria

de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, para apresentar documentos conforme

convocação publicada no site www.seplag.se.gov.br/concursos.

Aracaju, 18 de setembro de 2017.

ROSMAN PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E GESTÃO

Fls. 2/2

Estado de Sergipe

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PRIMEIROS EXCEDENTES POR DISCIPLINA

NOME NASCIMENTO Pontuação DISCIPLINA OPÇÃO 1 OPÇÃO 2

MARIA CLAUDIA GOIS DE JESUS 10/04/1978 1,00 ARTE CAPELA MARUIM

ROGÉRIO DIAS DE OLIVEIRA 20/05/1984 22,00 FÍSICA DRE 8 -

DAIANE RODRIGUES BORGES   17/07/1992 22,00 FÍSICA DRE 8 -

ALINE DO NASCIMENTO RODRIGUES 23/01/1985 9,00 FÍSICA DRE 8 -

CARLOS MICHEL FERREIRA RODIGUES
SANTOS

24/05/1983 2,00 FÍSICA DRE 8 -

HUMBERTO ALVES RIBEIRO 15/03/1987 1,00 FÍSICA DRE 8 -

ISAQUE RODRIGUES ALVES 15/03/1984 1,00 FÍSICA DRE 8 -

FELIPE ARAGAO FREIRE 01/03/1992 1,00 FÍSICA DRE 8 -